genter laborado vsq; ad illos fines prouincias aphyricanas extendere. vbi ante inuasionem vandalozum 7 maurozum respublica romana fines habuerat. 7 vbi custodes antiqui seruabant sicut ex clausuris burgi ostenditur. maxime autem ciuitates que prope clausuras 7 antea tenebantur cum essent sub romano imperio constitute auxiliante diuina misericordia cum hostes per partes expelluntur festinate comprehendite atq; munire. 7 in illis locis duces 7 milites per partes accedat vbi antea fines 7 clausure prouinciarum erant quando integre aphyricane seruabantur sub romano imperio prouincie. qd deo annuente cuius auxilio nobis restitute sunt speramus cito nostris prouenire temporibus. vt 7 in securitate 7 pace prouincie cum antiquis finibus integre referentur. 7 vigilijs 7 laboribus deuotissimorum militum pro tempore ducti custodiantur illes. quoniam ita conuenit vt semper custodes fines prouincie seruent. ne detur hostibus licentia in currendi aut deuastandi loca que nostri subiecti possident. quos autem milites siue pedestres siue equites per vnumquemq; militem qui debent ad custodias prouincias 7 ciuitates tua magnitudo prout considerauerit ordinem nobis referat. vt si prouiderimus sufficientem esse ordinationem confirmemus eam. sin autem prospererimus et aliquid amplius fieri vt eam augmentemus. Quid autem dux stipendiorum nomine pro se suisq; hominibus. 7 quid eius officium consequatur hoc in subdicta declaratur notitia. Sicut ergo predictum est interim nunc duces ac milites secundum nostram dispositionem in locis seu ciuitatibus in quibus inserimus se deant. donec deo auxiliante nobis ac reipublice nostre plures nostros in illis locis constitui possint in quibus vnusquisq; prouincie antiqui limes constitutus erat quando florente romana repu. memorate prouincie integre tenebantur. pro limitaneis vero ordinandis quia necessarium nobis esse videtur vt extracomitantes milites qui per castra milites limitanci constituantur qui possint castra 7 ciuitates limitis defendere terras colere. 7 vt alij prouinciales videntes eos per partes ad illa loca se conferant et exemplum fecimus. vnus numerus limitaneorum. vt secundum exemplum qd nos misimus per castra 7 loca que prouiderit tua magnitudo eos ad similitudinem

Idem. ad uerbum m. clausuras. i. h. perq; limita.

Interis exponit. vt. i. e. i. s. sic ergo predictum. **I**dem. ad uerbum. get. nus nauis

n Qui de bent. mite
ti subaudi. ac.
o Eam ordinatō
nem p̄prouincys sic
ff. d. mīe. 7 ho. vt gra
datum.
a Scdm labores
suos sic. j. de magis.
off. l. nemo.

nostri exempli ordinet. sic tamen vt
vniuersis de prouincys idonea coꝝ
pora aut d̄ illis quos antea milites
habebant limitaneorum constitu
tas numero. i. vnoquoq; limite vt
si fortitan commotio aliqua fuerit
possint ipsi limitanei sine comitate
sibus militibus vna cum militibus
et ducibus suis adiuuare loca vbi di
sp̄siti fuerint. nō longe limitem cre
unt. nec ipsi limitanei nec duces
eorum vt nullum etiam dispendi
um a ducibus vel ducianis predicti
limitanei sustineant. nec aliquas si
bi consuetudines de eorum stipen
dijs per fraudem ad suum lucrum
conuertant. hoc autem non solum
in limitaneos volumus obseruari
sed in comitatenses milites. 7 vni
quemq; ducem et tribunos eorum
dem militum iubemus vt semp mi
lites ad exercitacioneꝝ armorum tē
dant. et non concedant eos deuaga
ri. vt si quando necessitas contige
rit possint inimicis resistere. et nul
lum audeant duces vel tribuni cō
mentalem d̄ ipsis dimittere. nedū
sibi lucrum studeant conficere. seu
stoditas nostras relinquunt prouin
cias. nam si vsurpauerint memoria
ti duces vel officia eorum seu tribu
ni commentalem de militibus relin
quere. aut aliquo lucrum de eorum
emolumentis sibi acquirere hoc nō
solum in quadruplum iubemus pu
blico rependere. sed etiam et digni
tate eos priuari. magis enim debēt
duces et tribuni supra deputata sibi
emolumenta s̄m labores suos de
nostra largitate remunerationē spe
rare. et non de comēatis militū aut
de eorum stipendijs lucrum sibi ac
quirere. quoniam ideo ordi nati sūt
milites vt per ipsos prouincie vni
dicentur. precipue cum sufficienter
et ipsis eorum ducibus et officijs es
molumenta prestimus. et semper
prouidemus vnumquemq; s̄m labo
res suos ad gradus meliores et ma
iores dignitates perducere. postq;
vero deo placuerit et per tuam ma
gnitudine limes omnis in antiquū
statum peruenerit et bene ordinat
fuerit tūc vbiq; necessitas emer
serit vni spectabiles duces inuicem
sibi quando vsus exegerit auxiliu
p̄beant. prouincie seu milites ear
um vigilis et laboribus deo iuua
te illesi custodiantur. sicut autē iu
bemus audaces et feroces p̄tra ini
quos iudices ac milites nostros esse
sic volumus eos mites et beniuo
los circa collatores nostros esse
et nullum dampnum nullamq; lesio
nem in eos efficere. Sin autem

b Aus^o fuerit. ali
as vsurpauerit.
c Reducti. s. erunt
d Fuerit. id est. sit
e Docuerit. s. ma
gnitudo.
f Castella et sic pa
pa pōt facere de vno
epatu duos. ac.
g Sinera. s. l. pr.

quisq; de militibus ausus b fuerit
quancunq; lesioneꝝ tributarijs no
stris inferre. periculo vni spectabi
lis ducis seu tribuni et principis di
gna vindicta afficiatur. vt indem
nes tributarij nostros custodiantur.
si vero pro quibusdam causis inter
pellatio apud nostros iudices facta
fuerit. iubemus non amplius spoꝝ
tularum nomine q̄ nostris legibus
diffinitum est executores accipere pe
nam eisdeꝝ legibus insertam ex tra
gressione formidantes. **S**um au
tem deo annuēte aphyricane nostre
prouincie per tuam magnitudine
s̄m nostram dispositionem ordina
te. 7 milites i antiquū statum reduc
ti. 7 officia aphyrica sic retentata fue
rit sicut erat. **C**um ergo hec om
nia iuuante deo presente tua magni
tudine disposita 7 perfecta fuerint. 7
per labores tuos antiquos fines om
nis aphyricane recepit et docuerit nos
de omni ordinatione totius aphyri
cane diocelesos. id est quanti et qui
milites in quibus locis vel ciuitati
bus collocati sunt. et quanti limita
nei 7 in quibus locis et militijs cō
stituti sunt. tunc iubemus tuas ma
gnitudine ad nostram dementiā
remere. **S**ine vero si aliquas
ciuitates seu castella per limites cō
stituta prouideri tua magnitudine
me esse magnitudinis et propter
non bene custodiri. ad talem modū
ea constitui. disponat per paucos be
ne seruari. **C**um autē magnitu
do tua omnibus dispositis ad nos
remere iussa fuerit. duces vni
cuiusq; limites quotiens pro com
ponēdis ciuitatibus seu castris pro
stipendijs suis ac pro annonis ali
quod opus p̄auerint. celerius ad
vnum magnificum prefectum per
aphricam significent. vt ipse que
cessaria fuerint festinet facere. ne ali
qua protractio prouincie noceat. ea
vero que ipse fecerit vel que adhuc
necessarie procuranda sunt. postea
vni memoratus magnificus prefec
tus aphyricane. et vni spectabiles du
ces et de alijs omnibus que agūtur
frequenter ad nos referant. vt bene
facta confirmemus. et que oportu
nius debent fieri ex nostra disposi
tione peragant. hoc etiam decernim
vt iudices q̄ ordinandi sunt p̄ aphyri
canos limites nihil amplius in sa
cratissimo palatio cuiusq; p̄sone aut
dignitati v̄l in p̄torio p̄ aphyricam
p̄fecture et magistracie p̄tati p̄beant
nisi q̄tum subterannea s̄ declarat
noticia. **N**am si quis amplius q̄
in subdita noticia taxatum est vsur
pauerit se accipe. triginta libras au

b Ab eis recipiāt
Quidam h̄nt hic pl^o
ses q̄bus quilibz dur
cum suis hominibz
capiat. quidam nō.
7 sic est noticia d̄ qua
effect mentionem.

Sudēbus
redundasset
id est si totus
committerem? anno
ne p̄fecto.
I Prefecture. s. v2
bis.

b Procastrinatōne loquitur magistro militum.

c Omnia. repetere destinare.

d Per armeniam

e Dim ppicia.

f hic incipit lex.

g cu ppicia

h Sed quā. atq. qā.

i De officio qstori

k hic. n. si legitur.

Milites de locis i quibz cō
sūt ad alia loca sū spā
li nre serenitat; aucte nlla
tenus trāferri precipimus. ne eorū
expense in locis: in quibus confi
sunt insinuatur: sed si forte quedā
urgens et necessaria causa emerferit
utilitati ac securitati publice. tam
amplissimā ptozianā pfecturā
qz tuā sedē sine vlla pcastinatōe b
picipere penit' optet: et suggestiōes
ad nrās aures destinare. iudicātes
tam loca de qbz milites trāferendi
sunt. quā ea ad q puenire eos optet
noīaqz fortissimo: nūoz in quibus
isdem milites referunt nemo quā
titate arnonaz et an oīa causam ob
quā isdē milites trāferēdi sunt: vt
post talē suggestiōne a nostra auto
ritate competētis pcedant

Imp. iusti. a. vite viro illustri ma
gistro militū per armenia et pontū
pollemanicum

Omnipotentia dinitate roma
num nob fit delatū impiuz
solicita cura cauta diligētia ptractā
tes. ppxim' optet et ptribz armenie
et ponto pollemoniaco: et gentibz p
prium mgm militum p hāc legem
pstituerz tuamqz magnitudinē cōsi
derantes certafqz puicias. i. magnam
armeniā que interior dicebat. et gen
tes an nicenam videlz ingelinaz ar
chimenā sophonā et primā et scōam
armeniā et pōtuz pollemoniacoqz
tue cure cum suis duabz pmissimus
comite armenie penit' sublato. cun
ctosqz subdim' nūos n mō quos in
pnti nouos pstituiimus. sed et d pre
sentilibz et ozētalibz et alijs agmini
bus segregatos. non tñ eoz quanti
tatem agminū minuētes. sed quia
ples addidim' sine reipublice gra
uamie et sine augmētō sumptuū ali
quātos subtraxim'. ita tñ vt p hāc
subtractōem āpliores restāserūt qz
vsqz ad nrā felicia fuerāt tpa.

De officio questoris

Imp. Lix. a. Salustio questori.

Omnis minoris laterculi curā
scias ad tue sublimitat' soliqz
citudinē ptiere. ita vt tuo ar
bitratu et scrinio meozie toti' minoris
laterculi dignitates hoc pfecture
oibz tribuat' et ppositure castroz
iurta p̄suetudinē p̄scam clemētie
mee auctoritate deinceps mittant.

Ide. a. Cliconi militi et magistro
officij.

Omnēs minores laterculi di
gnitates que sub cura qdem

Omnis castroz
vt deus curi.
atqz deauratoz vel pe
trus de vico
Omnēs reuo
care. vt redet
at ad questorem.

Flicia. nota contra p̄p̄ de p̄co qui locat questus sine prin
cipe

Imp. Silianca. f. questores

m Peragere. sine

licentia principis.

n De offi. ma. of.

o Riuilegij. i

quo subaudi

ille.

ac solitudine vii illustri questori
ris esse antea videbant. postea vero
vel vniūse vel medje ad magistrorū
militū ptātem dispositōemqz trāsi
erāt: placuit nūc clemētie mee vtu
sti tempis moze reuocato: ad p̄scā
deinceps iura reuocare

Imp. Ana. euchio mgto of.

Flicia et p̄ductiōes que p̄ti

o nēt ad viros deuotos in lay

cro scrinio memoze militā

tes nemi liceat sub quacūqz occasi

one sine vlla dīne subscriptōis libe

ralitate pagere eo quicūqz in b̄ fu

erit postea facinore cōuictus publi

catōne bonoz suoz mulctando offi

do quoz rectoris p̄uincie in qua

non allegato sup̄ gerenda solitudi

ne sacro rescripto aliquis ausus fue

rit. eandem curam sibi met vsurpa

re trium librarum auri dispēdio fet

nendo.

De officio magistr' officiorum

Imp. Constantinus ad agetes in

rebus

Riuilegij dudū scole no

stre idultis itēte referuatis

ad bucnā et cetera et bianchiā nō

suffragio nisi labore vniūsqzqz p̄

ueniat. principatū et ad ipiscātū

matriculā de curētē. ita vt ad curā

agēdas et cursum illi creāt quos oī

do militie vocat. et ei' laboz adiutor

p̄teza in quo tot' scole stat' et mgf

securitas p̄stituta est idone' p̄bita

tē mox ac bonis actibz p̄dit'. n̄tis p

magf m obturbibz offerat. vt n̄fo oī

diuetur arbitrio **I**mpa. valē.

lix. et arch. a. ad patriciū mgf of.

End agētū in rebz ordinē

militie atqz stipēdia p̄tat.

et si n̄i n̄ois p̄ obreptiōz des

tulerit indultū ac si q̄s formam ad

missi' eiusmōi doceb' obtulisse i lo

cum ex quo indecent' emerit reūta

vt is gradus cesos aīcedat quez m

pendia meliora vel laboz plioz fece

rit antea

Impa. lxx. et Valaa. p̄icio comi

ti et magistro officioz.

Scolariū nostroz deuotō p̄

bata a nostris pentibz circa

maxime serenitatē n̄se affe

ctōne enituit. inde quicqd ad fouē

da suā dāqz eoz p̄uilegij postula

stati' credimus a dmittēdū. idoz

suggestiōnem tui culm̄is approban

tes: v̄ris spectabilibus comitibus

scolarum v̄stherandi regrandi

ve senatores et du cenarios licenti

am denegauimus. ea nāqz que tali

Quod indultum .i. referri potest.
Quod ad inuentionem .i. ipse tractat.
Scolarium se natores .i. filios senatorum . qui erant scolares in militia.
Et ducentarios . i. eorum filios.
Debemus . p. cepit nota p. totis in scol.

Scolari recedente non debeat alius locum illum sibi pcedere sine licentia dñi. Item nota p. plenda nam vno canonico mo tuo nō debet alius locū eius subrogari sine licentia pape.
De officio comitis sacrari largitio . i. hic est illustris . i. i. d. affe. l. fi. et non legitur.

Dalatinis . i. officialibus palacii principis qui sunt comites largitionum
Conquerentur . i. dicantur principi
Defidia . i. i. de pnia . car. l. i. i. at sequens . ti. de of. rerū pnia . non legitur.

Prouiderint . q. d. vnus iudex accusatum
Largitionis . i. ppter hoc est . i. h. p.
De officio comitum rerum
Iquod . al. q. si quid negotiorum
Priuate . i. p. ratoris cesaris

Comotione digna sunt ad tue sublimitatis volumus referri noticiam.

Idem . a. **D**ono . magistro . offi .
Que tui ppetui culmis ce dimus in ungen dū . vt sup . o . ilimite sub tua iurisdictione constituto quemadmodum semilicium numerus habeat castrorum q. ac clausorum cura procedat . q. d. fin . gulis annis significare nobis pro . pia suggestioe procuret

Impera . Iusti . et Iustini . aa . **T**iciano magistro offi .

Debemus cum ad miliciam deuotissimorum scolarium de cetero peruenire qui nostrum meruit iudicium . nec licere pro re . p . re tui culminis administrationem habenti . sine huiusmodi probatoria aliquem intel eos de . viros deuotos scolares suis referre preceptionibus

Sed sciatis qui sine sacro referri pto ad eandem peruenire miliciam ausus fuerit non solum ea se priuari perum etiam pena viginti librarum auri subijci . illud etiam obseruari de cetero volumus . vt si quis locus statutorum scolarium in quacumq. scola . vacauerit ille subrogetur que nostra pietas . per sacrum scriptum v . antem subire locum precepit ad hec quadrimestre . uos breues eorum de scolarium cura tue sublimitatis et p . tempore viri excellentissimi magistri officiorum conscribi volumus . et eos sacro scrinio laterculi prestari ibi deponendos . vt semper noticia eorum dem scolarium certa sit . neq. publico damnum aliquod infligatur .

De officio comitis sacrarium largitionum . **xxxij.**

Imper . archad . et **D**ono . aa . **L**imecio comiti .

Dalatus . i. hec cura debet esse p . cipua vt periculo proprio no . tatis defunctis super negligentia iudicium si ita res egerit conqueratur . ne eorum sit impunita defidia . **I**udices quoq. de eorum noticiis referre conuenit quos comodis propriis vtilitatibus publicis studere prouiderit . breues etiam quadrimestre ad officium palatinum nouerint dirigendos aurumq. exactum ad sacras largitiones . sine ulla dilacione esse mittendum .

De officio comitis rerum priuatarum

Imper . valen . et valens ad horatium comitem bizantium
Iquod negotiorum fuerit acitatu . in quibus aliquid comodi fiscalis appareat ad officium rei priuate . tua grauitas acta trans

mittat vt instructioe precepta quid sibi met iuris auxilio debeat agere noscat .

Imper . archa . et **D**ono . aa . **M**inerio comiti et pre . pre .

Palatinorum curam et rationalem officia omnium rerum nostrarum et totius perpetuarij hoc est emphiteoticarum iuris exactio reuertatur

Imper . archa . et **D**ono . mine . co . m .

Iquis iudicium vir illustris vel prefectus vrbis cognationem comitis rerum priuatarum examini debitam sibi met vendicandam censuerit vel tuitionem contra eiusdem statuta sedis presterit ad quinquaginta librarum auri illationem pene nomine . et officium eius teneatur quā decet in articulo exigi mansuetudinis nostre et ratio sociandam

De officio pcon . et legati . **xxxij.**

Imper . constan . a . **P**roconsule aphyri
Egati non solum ciuiles sed etiam criminales causas audiant . ita vt si sententia in reos ferendam prouiderint ad p . consules eos transmittere nō morentur .

Imper . archa . et **D**ono . **S**implicio proconsule asie

Simplicium belleponti consularis eterne recordationis patre serenitatis nostre adijt et expositis suis incommodis in quibus a vicariis apparitionibus vt gebatur orauit sub imperio tue sublimitatis agere potestatem cuius allegatōes humane procliuus p . principem comouerint quas et nos obtinere censemus

De officio comitis orientis . **xxxv.**

Imper . Leo . a . **V**seno . pre . pre .

Sculos quia litarchia et synarchia muneribus in p . ria syria deputati sunt per officia tam viri spectabilis comitis orientis q. viri clarissimi rectoris p . uincie flagitari precepimus . alitarchie quidem ludi cura viri spectabilis comitis orientis et eius officio syriarchie non sollicitudine viri clarissimi moderantis provinciam eius apparitionis exerceatur . nullisq. p . nitiis curialium nec si voluerint idem mundis vel honore subeundi licentia permittatur

De officio p . fec . angu . **xxxvi.**

Imper . val . theo . arc . aaa . flore . p . au .

Ogia tributa p . egyptiacarum dioecesez in cura et p . uicia claritatis tue a moderatozibus p . uiciaz exigantur . **S**i q . tñ ex

Sibimet . i . fisco
Iquis in articulo . id est statim
De officio p . consu . et le .

Egati . i . celestis
Igati proconsulum

Transmittere . excepto crimine suscipi de quo et p . nunciatur . et no . duo i . eo legato sp . alia . et q . de omni crie cognoscit et q . et p . nunciat i . crie sui p . cti vt h . c . r . ff . de offi . p . consu . solent . r . ff . de sus . p . tu . l . i . § . i .

Simplicium adijt . i . suis ingressibus ad eum .
Agere . i . viuere
Luius . i . officij .
Prinapē . p . c . m . serenitatis nostre q . est . s .

Comouerint nos q . d . pia allegatio mouit principem
De officio comitis orientis pcurator erat rerum que erant in oriente et non legitur hic .
De officio p . fec . au . hic est spectabilis vt i . de p . nua . car . l . i .
Sma . tue loquitur p . fec . to augustali .

Prefectus pu
niedi immo
videat. vt. ff.
de of. p. res. illicitas. §
q. vniuersas. que est
p. tra. So. speciale in
hoc vt nō habeat ius
gladii. vel dic nō ha
ber in hoc habeat rñ in
alios.
b De offi. vi. non
legiur.

possessionib? siue militarib? siue nō
militaribus ad inferēda que debet
audaces extiterint eos p. militare et
auxilium si op? exegerit ad solutio
nem compelli censemus.

Imperato. Theodosi? Archadi?
et Honorius Ruffino. p. p.

Prefectus pretorij augusta
lis ordinarij sub se iudi
cum examinādi flagitia et su
per his referendi non amouendi v
puniendi habeat potestatem.

De officio vicarij.
Impera. Clal. et valens et gratia
Antonio. prefecto preto.

In civilibus causis vicarios co
i mitibus militum conuenit an
referri in militaribus negotijs
comites vicarijs anteponi quoties
cunq? societas in iudicando cōtigit
rit priori loco vicarius ponderetur
comes adiunctus accedat. si quidez
prefecture meritum ceteris dignita
tibus antestet et vicaria dignitas ip
so nomine eius se trahere iudicij por
tionem sacre cognitionis habeat po
testatem et iudicationis nostre sole
at l' debeat representare reuerentiā

Idem. a. a. ad hesperium. p. p.

Relationes vicariorū si qñ
v? attulerit ad nostrā man
suetudinem referantur. rela
tiones enim iudicium libenter audi
mus. ne ad ministrorum decretes
re videatur auctoritas si eorum con
sulta veluti prophanorum preces a
nostris aditis repellamus.

De officio pretoris.

Impera. Constan. ad senatum.

Pretori deferretur hec iurisdic
tio sancientibus nob? vt liber
rale negocium ipse discepta
tor examinet. sane interponi
ab eo decreta puenit: vt siue in inte
grum restitutō referenda est. proba
tis dumtaxit causis. ab eodem etiā
interponatur decretum: seu tutoris
dandi seu ordinandi curatoris im
pleatur ab eo interpositio: decretorū
quippe cum apud eum quoq? ad i
pisci debeat patronorū iudicio sedu
la seruitus libertatez. nec sane debi
ta filiorum votis patrum vota cessa
bunt: vt patente copia liberos suos
eruant? potestate mag? proprijs ob
sequijs emācipatos. cum sese intel
ligant his obsequijs plus debere. a
quib? sese memnerint vinculis sa
cris erutos.

Impera. Valentinianus et Mar
cianus. a. Liciano. p. p.

Res electe opinionis in hac
parte per singulos annos iu
dicio senatus precipimus ordinari:
qui competentes causas ac debitos
actus integre disceptare atq? tracta
re debebunt: vt hi tantū tres, ex his

In civilibus
i militum cui?
ē hic vicari?
b Reuerentiā cū
pfectus representet
reuerentiā principi
pis. et iste sit vicarij

qui proprium lauem in hac alma urbe
habeant non ex prouincijs eligant.
nec si quis forte propter alias cau
sas ad hanc urbem de prouincijs ve
nerit. ad preture vocetur mun? sed
hi tantummodo vt dictum est qui
hic domicilium sortent. ita tamē vt
nec ipsi sumptus quosdam inferre
cogantur inuiti. sed habeant spōta
nec libertatis arbitrium.

De officio rectoris? puincie? vt
nulli patrie sue administratio sine
speciali permisso principis mittat
Impera. Alex. a. Juliano.

Et est de falso causam cog
p noscens preses prouincie in
cidentem proprietatis que
sionem dirimere.

Impera. Constan. ad Mari.

Prefides? prouinciarum o
portet si quis potentiorum
extiterit insolentior? et ipsi
vindicare non possunt. aut examia
re aut pronuciare nequeunt de ei?
nomie ad nos aut certe ad pretoria
ne prefecture sententiam referre. q
prouideatur qualiter publice disci
pline et legis tenuioribus psulatur.

Idem. a. ad prouinciales.

Antissimos et valantissimos
i iudices publicis acclamationi
nibus collaudandi dā? om
nibus potestatem. vt honoris ei
ctioris proferamus processus et eco
trario iniustos et maleficos quere
larum vocibus accusandi? vt cētū
re nostre vigor eos absumat? naz si
vere voces? sint nec ad libidinē per
chentellas effuse. diligenter inuesti
gabimus prefecti pretorio et comi
tibus qui per prouincias constituti
sunt prouincialium notorūm vo
ces ad nostrā sententiā referentibus

Idem. a. ad eosdem.

In officiales? prefectorū cursum
publicum lamantes. vel prāia
contra utilitatem publicam
molientes. vindicandi tibi? redim?
potestatem. ita vt prefectos de eorū
culpa facias certiores.

Impera. Clal. et valens. a. a. ad pro
anum prefectum vrbis.

Orior grad? iudicib? ab i
p feriorib? ppetens reuerētia
tribuat? sed vbi publica
tractat utilitas et si minor iudex ve
ritatem investigauerit. nulla maio
ri inrogat iniuria. sane qui insignia
dignitat? ad hoc exeret vt indignis
iniurijs existimet afficiendos. eos q
officia cum potestate moderantur.
non declinabis nostre indignatiōis
aculeos.

Impera. Valen. gratia et Alex. a. a.

Cineio.
Fuitas phodiorum iniuriā
suā nō tam recenter q? sero
squesta ē. vñ inuolabili obstatōe

prefecti et sic per met
dium prefectū. ff. de
of. p. l. i.
f De of. preto. spe
tabilis est. et dic p. q
mam legō q tractat
to of. eius. no. etiam
sedula seruitus. et q
plus fuit emācipa
tus patri q? si in po
restate.

Pretori et u
ant. id est li
berentur.
Res oli. viij.
vt. ff. de oriat.
iu. l. ij. s. vide
dignus augustus.